בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 28668-04-24 מדינת ישראל נ'
חטיב(עציר)

לפני כבוד השופט אחסאן חלבי

מדינת ישראל

בעניין: המאשימה

נגד

אשרף חטיב (עציר)

הנאשם

### גזר דין

1. הנאשם הורשע על סמך הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות שעניינן **כניסה למקום מגורים במטרה לבצע עבירה**, לפי סעיף 406(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), **גניבה**, לפי סעיף 384 לחוק העונשין ו**הפרת הוראה חוקית**, לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 30.03.2024 בצהריים, נכנס הנאשם לדירת המתלונן ברחוב סירקין בעיר חיפה לאחר טיפוס למרפסת הדירה.

עונש המאסר המותנה, בן 4 חודשים, שהוטל על הנאשם במסגרת ת"פ (שלום חיפה) 59448-06-19 יופעל וירוצה במצטבר לעונש המאסר שהוטל בגין ההרשעה הנוכחית. **למען הסר ספק יובהר כי על הנאשם לרצות 19 חודשי מאסר בסך הכל, בניכוי ימי המעצר עד כה.**

ג. 9 חודשי מאסר על תנאי, למשך שלוש שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירה לפי סעיף 406 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 או עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ד. 3 חודשי מאסר על תנאי, למשך שנתיים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירה שעניינה הפרת הוראה חוקית.

37. לצד האמור, הנאשם יפצה את נפגע העבירה בסך של 8,000 ₪. הפיצוי ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים, עוקבים ושווים החל מיום 1.1.2025 ובכל 1 לחודש שלאחריו. אם לא ישולם אחד התשלומים במועד, תעמוד היתרה לפירעון מידי ויתווספו תוספות פיגורים כחוק. המאשימה תדאג להעביר לבית המשפט פרטי נפגע העבירה וזאת תוך 21 ימים מהיום.

**זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.**

**ניתן היום, י' אב תשפ"ד, 14 אוגוסט 2024, במעמד הנאשם והצדדים.**